
Β' ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΣ 8oυ ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΥ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑΤΟΣ ΤΣΙΡΛΙΝΤΙΝΓΚ 2024
ΚΥΡΙΑΚΗ 31 ΜΑΡΤΙΟΥ 2024

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
ΩΡΑ ΕΝΑΡΞΗΣ ΑΓΩΝΩΝ: 12.30

 

20 PRIMARY ΟΜΑΔΙΚΟ CHEER ALL GIRLS Α.Σ. ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΑΣΤΕΡΙ PEGASUS

105

26 PRIMARY ΟΜΑΔΙΚΟ CHEER ALL GIRLS Α.Σ. ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΑΣΤΕΡΙ LUPUS

101

32 PRIMARY ΟΜΑΔΙΚΟ CHEER ALL GIRLS Α.Σ. ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΑΣΤΕΡΙ ANATOLIA BLUE TEAM

34 PRIMARY ΟΜΑΔΙΚΟ CHEER ALL GIRLS Α.Σ. ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΑΣΤΕΡΙ ANATOLIA RED TEAM

15 SENIOR ΖΕΥΓΑΡΙ CHEER POM ΣΕΙΡΗΝΕΣ ΤΟΥ ΒΟΡΡΑ ΓΑΡΔΙΚΙΩΤΗ Σ. - ΜΕΤΑΛΛΗΝΟΥ Ε. Ν.

104

28 SENIOR ΖΕΥΓΑΡΙ CHEER POM Α.Σ. ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΑΣΤΕΡΙ ΚΑΡΑΒΑ Ι. - ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑ Ε.

107

22 SENIOR ΖΕΥΓΑΡΙ CHEER POM Α.Σ. ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΑΣΤΕΡΙ ΑΝΔΡΕΑΝΙΔΟΥ Ν. - ΑΠΟΣΤΟΛΑΤΟΥ Κ.

102

17 SENIOR ΖΕΥΓΑΡΙ CHEER POM ΣΕΙΡΗΝΕΣ ΤΟΥ ΒΟΡΡΑ ΚΟΥΛΟΥΡΗ Μ. - ΧΥΤΗΡΗ Α. Μ.

106

29 SENIOR ΖΕΥΓΑΡΙ CHEER POM Α.Σ. ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΑΣΤΕΡΙ ΤΣΑΜΗ Σ. - ΚΑΠΕΤΑΝΙΚΟΛΑ Μ. Λ.

103

39 SENIOR ΖΕΥΓΑΡΙ CHEER POM Α.Σ. ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΑΣΤΕΡΙ ΠΑΤΟΥ Α. - ΠΑΠΑΤΚΟΥΔΗ Π.

Α/Σ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΟΝΟΜΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ ΠΛΗΘΟΣ ΚΡΙΤΕΣ ΕΛΕΓΧΟΣ ΑΓΩΝΑΣ

12:45:00 

20 1 & 2 12:30:00

12:32:30 

16 1 & 2 12:35:00 

12:37:30 

14 1 & 2 12:40:00 

14 1 & 2 12:42:30 

2 2 13:00:00 

13:02:00 

2 2 13:04:00 

13:06:00 

2 2 13:08:00 

13:10:00 

2 2 13:12:00 

13:14:00 

2 2 13:16:00 

13:18:00 

2 2 13:20:00 

13:22:00 

12:15:00 

27 - 12:17:30 

12:20:00 

20 - 12:22:30 

12:25:00 

12:27:30 

12:45:00 

23 - 12:47:00 

12:49:00 

14 - 12:51:00 

12:53:00 

8 - 12:55:00 

12:57:00 

21 - 12:59:00 

13:01:00 

22 - 13:03:00 

13:05:00 

12 1 13:07:00 

JUNIOR ΟΜΑΔΙΚΟ CHEER ALL GIRLS Ελληνικό Αστέρι Cygnus

PRIMARY ΟΜΑΔΙΚΟ CHEER ALL GIRLS 5ο Καλαμαριάς 5ο Καλαμαριάς

JUNIOR ΟΜΑΔΙΚΟ CHEER JAZZ Ελληνικό Αστέρι Electra

PRIMARY ΟΜΑΔΙΚΟ CHEER JAZZ Ελληνικό Αστέρι Stardust

PRIMARY ΟΜΑΔΙΚΟ CHEER POM 13ο Καλαμαριάς 13ο Καλαμαριάς

YOUTH ΟΜΑΔΙΚΟ CHEER POM Ελληνικό Αστέρι Rigel

SENIOR ΟΜΑΔΙΚΟ CHEER JAZZ Ελληνικό Αστέρι Pandora

25 PRIMARY ΟΜΑΔΙΚΟ CHEER JAZZ Α.Σ. ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΑΣΤΕΡΙ DELPHINUS

ΑΛΛΑΓΗ ΤΑΠΙ
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ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
ΩΡΑ ΕΝΑΡΞΗΣ ΑΓΩΝΩΝ: 12.30

 

Α/Σ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΟΝΟΜΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ ΠΛΗΘΟΣ ΚΡΙΤΕΣ ΕΛΕΓΧΟΣ ΑΓΩΝΑΣ

13 JUNIOR ΖΕΥΓΑΡΙ CHEER POM ΣΕΙΡΗΝΕΣ ΤΟΥ ΒΟΡΡΑ ΚΟΥΛΟΥΡΗ Μ. - ΧΥΤΗΡΗ Α. Μ.

30 JUNIOR ΖΕΥΓΑΡΙ CHEER POM Α.Σ. ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΑΣΤΕΡΙ ΤΣΑΜΗ Σ. - ΚΑΠΕΤΑΝΙΚΟΛΑ Μ. Λ.

27 JUNIOR ΖΕΥΓΑΡΙ CHEER POM Α.Σ. ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΑΣΤΕΡΙ ΚΑΡΑΒΑ Ι. - ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑ Ε.

40 JUNIOR ΖΕΥΓΑΡΙ CHEER POM Α.Σ. ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΑΣΤΕΡΙ ΠΑΤΟΥ Α. - ΠΑΠΑΤΚΟΥΔΗ Π.

11 JUNIOR ΖΕΥΓΑΡΙ CHEER POM ΣΕΙΡΗΝΕΣ ΤΟΥ ΒΟΡΡΑ ΜΕΤΑΛΛΗΝΟΥ Ε. Ν. - ΓΑΡΔΙΚΙΩΤΗ Σ.

9 PRIMARY ΖΕΥΓΑΡΙ CHEER POM ΣΕΙΡΗΝΕΣ ΤΟΥ ΒΟΡΡΑ ΣΑΛΒΑΝΟΥ Α. - ΘΕΟΔΟΤΟΥ Σ. Ι.

14 SENIOR ΖΕΥΓΑΡΙ CHEER HIP HOP ΣΕΙΡΗΝΕΣ ΤΟΥ ΒΟΡΡΑ ΚΡΗΤΙΚΟΥ Σ. - ΠΑΪΠΕΤΗ Χ.

42 SENIOR ΖΕΥΓΑΡΙ CHEER HIP HOP ΕΥΑΘΛΟΙ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΒΕΝΕΤΗ Ε. - ΡΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ Ε.

10 YOUTH ΖΕΥΓΑΡΙ CHEER POM ΣΕΙΡΗΝΕΣ ΤΟΥ ΒΟΡΡΑ ΓΙΩΤΑ Α. - ΚΟΥΝΤΟΥΡΑ Β. Α.

36 JUNIOR ΖΕΥΓΑΡΙ CHEER HIP HOP Α.Σ. ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΑΣΤΕΡΙ ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ Ε. - ΠΑΥΛΙΔΟΥ Μ. Π.

2 2 13:24:00 

13:26:00 

2 2 13:28:00 

13:30:00 

2 2 13:32:00 

13:34:00 

2 2 13:36:00 

13:38:00 

2 2 13:40:00 

13:42:00 

2 2 13:44:00 

13:46:00 

2 2 13:48:00 

13:50:00 

2 2 13:52:00 

13:54:00 

2 2 13:56:00 

13:58:00 

2 2 14:00:00 

13:09:00 

11 1 13:11:00 

13:13:00 

19 1 13:15:00 

13:17:00 

19 1 13:19:00 

13:21:00 

18 1 13:23:00 

13:25:00 

13 1 13:27:00 

13:29:00 

12 1 13:31:00 

13:33:00 

18 1 13:35:00 

13:37:00 

12 1 13:39:00 

13:41:00 

18 1 13:43:00 

13:45:00 

23 JUNIOR ΟΜΑΔΙΚΟ CHEER JAZZ Α.Σ. ΤΙΓΡΕΙΣ VENUS

1 JUNIOR ΟΜΑΔΙΚΟ CHEER JAZZ ΣΕΙΡΗΝΕΣ ΤΟΥ ΒΟΡΡΑ ROYALS

2 SENIOR ΟΜΑΔΙΚΟ CHEER JAZZ ΣΕΙΡΗΝΕΣ ΤΟΥ ΒΟΡΡΑ ROYALS

8 SENIOR ΟΜΑΔΙΚΟ CHEER HIP HOP ΣΕΙΡΗΝΕΣ ΤΟΥ ΒΟΡΡΑ GANG-STARS CREW

43 SENIOR ΟΜΑΔΙΚΟ CHEER HIP HOP Α.Σ. ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΑΣΤΕΡΙ VEGAz

35 JUNIOR ΟΜΑΔΙΚΟ CHEER HIP HOP Α.Σ. ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΑΣΤΕΡΙ VEGAz

7 JUNIOR ΟΜΑΔΙΚΟ CHEER HIP HOP ΣΕΙΡΗΝΕΣ ΤΟΥ ΒΟΡΡΑ GANG-STARS CREW

3 PRIMARY ΟΜΑΔΙΚΟ CHEER POM ΣΕΙΡΗΝΕΣ ΤΟΥ ΒΟΡΡΑ I DOLLS

19 PRIMARY ΟΜΑΔΙΚΟ CHEER POM Α.Σ. ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΑΣΤΕΡΙ LUNAS



Β' ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΣ 8oυ ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΥ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑΤΟΣ ΤΣΙΡΛΙΝΤΙΝΓΚ 2024
ΚΥΡΙΑΚΗ 31 ΜΑΡΤΙΟΥ 2024

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
ΩΡΑ ΕΝΑΡΞΗΣ ΑΓΩΝΩΝ: 12.30

 

Α/Σ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΟΝΟΜΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ ΠΛΗΘΟΣ ΚΡΙΤΕΣ ΕΛΕΓΧΟΣ ΑΓΩΝΑΣ

21 PRIMARY ΟΜΑΔΙΚΟ CHEER POM Α.Σ. ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΑΣΤΕΡΙ PYXIS

31 PRIMARY ΟΜΑΔΙΚΟ CHEER POM Α.Σ. ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΑΣΤΕΡΙ ANATOLIA BLUE TEAM

33 PRIMARY ΟΜΑΔΙΚΟ CHEER POM Α.Σ. ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΑΣΤΕΡΙ ANATOLIA RED TEAM

5 JUNIOR ΟΜΑΔΙΚΟ CHEER POM ΣΕΙΡΗΝΕΣ ΤΟΥ ΒΟΡΡΑ ELITE

JUNIOR ΟΜΑΔΙΚΟ CHEER POM Α.Σ. ΤΙΓΡΕΙΣ VENUS

4 YOUTH ΟΜΑΔΙΚΟ CHEER POM ΣΕΙΡΗΝΕΣ ΤΟΥ ΒΟΡΡΑ DOLLS

6 SENIOR ΟΜΑΔΙΚΟ CHEER POM ΣΕΙΡΗΝΕΣ ΤΟΥ ΒΟΡΡΑ ELITE

20 1 13:47:00 

13:49:00 

13 1 13:51:00 

13:53:00 

15 1 13:55:00 

13:57:00 

16 1 13:59:00 

14:01:00 

16 1 14:03:00 

21 1 14:05:00 

16 1 14:07:00 

14:02:00 

2 2 14:04:00 

14:06:00 

1 2 14:08:00 

14:10:00 

2 2 14:12:00 

14:14:00 

2 2 14:16:00 

14:18:00 

14:20:00 

14:22:00 

12 JUNIOR ΖΕΥΓΑΡΙ CHEER HIP HOP ΣΕΙΡΗΝΕΣ ΤΟΥ ΒΟΡΡΑ ΚΡΗΤΙΚΟΥ Σ. - ΠΑΪΠΕΤΗ Χ.

38 JUNIOR ΖΕΥΓΑΡΙ CHEER HIP HOP Α.Σ. ΤΙΓΡΕΙΣ ΣΑΚΚΟΥ Η. - ΧΑΤΖΗΣΤΥΛΙΑΔΗ Α.

41 JUNIOR ΖΕΥΓΑΡΙ CHEER HIP HOP ΕΥΑΘΛΟΙ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΚΟΥΒΕΛΕΤΣΟΥ Α. - ΝΤΟΚΑ Δ.

37 YOUTH ΖΕΥΓΑΡΙ CHEER HIP HOP Α.Σ. ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΑΣΤΕΡΙ ΑΡΑΠΗ Φ. - ΠΡΟΪΟΥ Α.

24

ΛΗΞΗ Β' ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΥ 14:24:00 


